
Kurów, dnia 30.06.2020 r.

Strona internetowa: www.zuk-kurow.pl

Znak postępowania: ZP/ZUK/02/2020

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z wykupem końcowym przez Zamawiającego samochodu ciężarowego z zabudową do odbioru i transportu odpadów komunalnych(śmieciarka dwukomorowa), dla którego ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 552654-N-2020 w dniu 19.06.2020 r. oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540111270-N-2020 w dniu 24.06.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem poduszka-poduszka? Takie rozwiązanie znacznie poprawia prowadzenie pojazdu w trudnym terenie”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuści pojazdu z zawieszeniem poduszka-poduszka. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z automatyczną skrzynią biegów?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z automatyczną skrzynią biegów. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuści układ wydechowy poziomy dolny?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza układu wydechowego poziomego dolnego. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuści pojemność zabudowy min. 17,9 m³? Konstrukcyjnie pojazdy dwukomorowe ze względu na budowę skrzyni ładunkowej są dzielone na 11,9 m³ oraz 6,0 m³, co łącznie daje 17,9 m³?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zabudowy min. 17,9 m³. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z węzami hydraulicznymi po pełnym przeglądzie technicznym z zachowaniem 100% szczelności w/w węży?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z węzami hydraulicznymi po pełnym przeglądzie technicznym z zachowaniem 100% szczelności w/w węży. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zabudowę bez zbiornika na odcieki przy pełnym zachowaniu szczelności zabudowy oraz możliwości bezpiecznego usuwania odcieków z rynny zasypowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie z zachowaniem 100% szczelności pomiędzy skrzynią ładunkową a dwoma oddzielnymi odwłokami wyposażonymi w zawory spustowe. Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie. Zmienia treść pkt.4) rozdziału III SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Pojazd musi spełniać następujące parametry:

ZABUDOWA:

Zabudowa w jednolitym kolorze bez oznak uszkodzeń, korozji oraz reklam poprzedniego właściciela o pojemności 21m³ - 23m³

- cała zabudowa po remoncie, uszczelnieniu, piaskowaniu i malowaniu kolor RAL 5002
- wszystkie węże hydrauliczne wymienione na nowe spełniające wymagania ciśnienia
- skrzynia ładunkowa podzielona pionowo 1/3 - 2/3 duża komora umieszczona po lewej stronie zabudowy wyposażona w dwie niezależne prasy zagęszczające
- dwa oddzielne odwłoki – większy obsługujący pojemniki 120, 240 i 1100 l. z uchwytami do otwierania klap pojemników 1100 l., mniejszy obsługujący pojemniki 120 i 240 l.
- wysokość kosza załadunkowego nie większa niż 120 cm.
- zabudowa wyposażona w składane stopnie oraz w uchwyty dla obsługi
- panele sterujące obsługą pojemników umieszczone z tyłu pojazdu po obu stronach z możliwością niezależnej pracy dwóch operatorów
- wyłączniki awaryjne STOP umieszczone w łatwo dostępnych miejscach po obu stronach zabudowy
- panel wyładowczy sterujący odwłokami umieszczony z przodu zabudowy z awaryjnym wyłącznikiem STOP
- zabudowa wyposażona w rynienkę odciekową umieszczoną między skrzynią ładunkową a odwłokiem i zbiornik na odcieki **lub zabudowa bez zbiornika na odcieki spełniająca wymogi 100% szczelności pomiędzy skrzynią ładunkową a dwoma oddzielnymi odwłokami wyposażonymi w zawory spustowe**
- podłoga zabudowy i odwłoku wykonana z blachy odpornej na ścieranie
- drzwi inspekcyjne po obu stronach zabudowy (dla każdej komory)
- funkcja czyszczenia odwłoków przy maksymalnym podniesieniu
- wyposażona w zawory bezpieczeństwa przy podniesionym odwłoku
- uchwyty na worki umieszczone po obu stronach odwłoków
- uchwyty na szczotkę i łopatę”

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez wyciągu ze świadectwa homologacji, że względu na fakt, że Zamawiany pojazd jest pojazdem używanym dopuszczonym do ruchu na terenie RP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu bez wyciągu ze świadectwa homologacji. Zamawiający zmienia treść SIWZ w powyższym zakresie. Zmienia treść pkt.7) rozdziału III SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„Odbiór pojazdu zostanie potwierdzony protokołem. Przy dostarczeniu pojazdu Wykonawca przekaze Zamawiającemu dwa komplety kluczy, komplet dokumentów (kopię karty pojazdu, kartę gwarancyjną na samochód i zabudowę, ~~wyciąg ze świadectwa homologacji~~-, wymagane prawem certyfikaty i dokumenty potwierdzające, że spełnia on wymagane prawem normy, instrukcje obsługi w języku polskim, dowód rejestracyjny z wpisem kategorii i rodzaju pojazdu specjalnego i/lub inne wymagane prawem dokumenty pojazdu). Dokumenty muszą być sporządzone w języku polskim lub przetłumaczone na język polski”.

W związku z powyższymi zmianami SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający zmienia brzmienie pkt 1 i 2 rozdz XII SIWZ w ten sposób, iż zawarty w punkcie 1 SIWZ **nieprzekraczalny termin składania ofert ustala na 07 lipca 2020 r. do godziny 10:00**, natomiast **termin otwarcia ofert** zawarty w punkcie 2 SIWZ ww. rozdziału, **ustala się na 07 lipca 2020 r. o godzinie 10:10** dokonując również, na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Prezes Zarządu

mgr Tomasz Siwiec